平成３０年 ４月９日
 ＰＴＡ・後援会・国際交流後援会 会員各位

                        福島県立須賀川桐陽高等学校
                        Ｐ Ｔ Ａ 会 長 江連 由一
                        後 援 会 会 長 斎藤 文枝
                         国際交流後援会会長 小島  梓
                          校       長  末永  仁

     平成３０年度 ＰＴＡ・後援会・国際交流後援会 総会のご案内

 陽春の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記の三会総会を下記のとおり行いますので、ご多忙のこととは存じますが万障お繰り
合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上げます。

                    記

１ 日 時  平成３０年４月２８日（土）

２ 場 所  本校 体育館

３ 日 程  （１）受  付      １２：５０～         体育館
       （２）授業参観      １３：１５ ～ １４：０５  各教室

（３）総  会      １４：２０ ～ １５：３０  体育館
（４）学級懇談      １５：４５ ～ １６：４５  各教室

４ 議 題  （１）平成２９年度三会会務報告 決算報告

内 容  （２）平成３０年度三会事業計画 予算審議
（３）役員改選、
（４）平成２９年度表彰
（５）その他 進路情報連絡など

５ その他  下記の出席票 または委任状を４月２０日（金）まで担任にご提出ください

※ ①総会資料を前日までにお渡ししますので総会当日お持ちください。
  ②上履きをご用意ください。
  ③本校には駐車場がございません。公共の交通機関等をご利用ください。

                  き          り          と          り

【出席票】        平成３０年４月  日

福島県立須賀川桐陽高等学校三会会長 様

   ４月２８日の三会総会に出席します。

             年   組    番 生徒氏名

会員氏名           印

き          り          と          り

『委任状』           平成３０年４月   日

福島県立須賀川桐陽高等学校三会会長 様

   ４月２８日の三会総会での権限を議長に委任します。

             年   組    番 生徒氏名

会員氏名           印